様式第１号の１（第４条関係）

第　　　　　　　　　号
　　年　　月　　日

公益財団法人岡山県スポーツ協会
　  　　 会 長 　越 宗  孝 昌  殿

　　　　　　　　　所在地
団体名
代表者職氏名

令和６年度公益財団法人岡山県スポーツ協会競技力向上事業
（成年選手強化事業・ジュニア選手育成強化事業）補助金交付申請書

　令和６年度において、競技力向上事業を実施したいので、公益財団法人岡山県スポーツ協会競技力向上事業補助金交付要綱第４条の規定により、次のとおり補助金の交付について、関係書類を添えて申請します。

記

１　補助事業名　　競技力向上事業（成年選手強化事業・ジュニア選手育成強化事業）

２　補助申請額　　金　　　　　　　円

内訳　成年選手強化　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　ジュニア選手育成強化　　　　　　　　　　円

３　添付書類　　（１）事業計画書（様式第２号の１及び様式２号の２）
　　　　　　　　（２）収支予算書（様式第３号の１）

	記載責任者

	氏名

	連絡先

	E-mail